
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO AGRÓNOMO 2019
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2018) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44453558D SABORIDO DIAZ, MARIA DEL CARMEN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
2 44457209A CASTIÑEIRAS GALLEGO, BEATRIZ OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
3 44083472Q PENIDO CONDE, SUSANA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 34,80  
4 36041967R LLOPIZ PEREIRO, FERNANDO LUIS OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 32,40  
5 79316646L BARROS CAMBA, RUTH MARIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 20,40  
6 32678798F ESCUDERO ROLDOS, CARLOS OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 18,00  
7 76726533M DIEGUEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 10,80  
8 36117254D JORGE FERNANDEZ, MARIA ARANZAZU OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,20  
9 76713422G ALVAREZ ALVAREZ, ENRIQUE OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,20  
10 36122190T SOMOZA ALONSO, ISABEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 2,40  
11 50709572T GARCIA GARCIA, ROBERTO JOSE OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
12 44467290X GARCIA PAYO, MARIA ISABEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
13 33338716D GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
14 33333027R GARCIA CORRAL, ALVARO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
15 76722850W GONZALEZ LOSADA, IVAN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
16 77594578F GUERREIRO DIAZ, ANTONIO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
17 34270052Y LAGO IGLESIAS, LUCIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
18 44082787K MARTINEZ TILVE, OSCAR OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
19 33350787M PACIO RIVAS, BEATRIZ OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
20 33547651N SANCHEZ GALACHE, SABELA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
21 44483345B SANCHEZ RAMOS, MANUEL LUCIANO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
22 34997489E VAZQUEZ  VAZQUEZ, PABLO AURELIO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
23 76720622M VAZQUEZ BLANCO, MONICA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
24 77507397L VENTURA GOMEZ, NURIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
25 52938858B AMOR SOTO, MARIA DEL MAR OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
26 33537864T ARIAS MENDEZ, ANA ISABEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
27 33542948R CASTRO RAMOS, ANGEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
28 76870603A CHAVES PADIN, MONICA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
29 33338425V DE LA FUENTE CEDRON, VANESA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
30 76726535F DIEGUEZ RODRIGUEZ, MANUELA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
31 76726534Y DIEGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ASCENSION OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
32 78735617Q ENRIQUEZ NAHARRO, MARIA ENCARNACION OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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32678798F 6 ESCUDERO ROLDOS, CARLOS OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 18,00  
33333027R 14 GARCIA CORRAL, ALVARO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33338425V 29 DE LA FUENTE CEDRON, VANESA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33338716D 13 GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33350787M 19 PACIO RIVAS, BEATRIZ OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33537864T 26 ARIAS MENDEZ, ANA ISABEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33542948R 27 CASTRO RAMOS, ANGEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33547651N 20 SANCHEZ GALACHE, SABELA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34270052Y 17 LAGO IGLESIAS, LUCIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34997489E 22 VAZQUEZ  VAZQUEZ, PABLO AURELIO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
36041967R 4 LLOPIZ PEREIRO, FERNANDO LUIS OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 32,40  
36117254D 8 JORGE FERNANDEZ, MARIA ARANZAZU OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,20  
36122190T 10 SOMOZA ALONSO, ISABEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 2,40  
44082787K 18 MARTINEZ TILVE, OSCAR OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44083472Q 3 PENIDO CONDE, SUSANA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 34,80  
44453558D 1 SABORIDO DIAZ, MARIA DEL CARMEN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
44457209A 2 CASTIÑEIRAS GALLEGO, BEATRIZ OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
44467290X 12 GARCIA PAYO, MARIA ISABEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44483345B 21 SANCHEZ RAMOS, MANUEL LUCIANO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
50709572T 11 GARCIA GARCIA, ROBERTO JOSE OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
52938858B 25 AMOR SOTO, MARIA DEL MAR OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76713422G 9 ALVAREZ ALVAREZ, ENRIQUE OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,20  
76720622M 23 VAZQUEZ BLANCO, MONICA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76722850W 15 GONZALEZ LOSADA, IVAN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76726533M 7 DIEGUEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 10,80  
76726534Y 31 DIEGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ASCENSION OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76726535F 30 DIEGUEZ RODRIGUEZ, MANUELA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76870603A 28 CHAVES PADIN, MONICA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
77507397L 24 VENTURA GOMEZ, NURIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
77594578F 16 GUERREIRO DIAZ, ANTONIO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
78735617Q 32 ENRIQUEZ NAHARRO, MARIA ENCARNACION OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
79316646L 5 BARROS CAMBA, RUTH MARIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 20,40  
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